
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Jesenice  
u Rakovníka a k. ú. Krty s rekonstrukcí přídělů 
Část 1: KoPÚ Jesenice u Rakovníka 
Část 2: KoPÚ Krty s rekonstrukcí přídělů 

Sp. značka / č. j.: SP6991/2020-537101 / SPU 458775/2020 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, uveřejňuje následující změnu 
zadávací dokumentace č. 3 z vlastního podnětu: 
 
1. Změna znění bodu 6.3.1.i)c) Smlouvy o dílo: 
Původní znění bodu 6.3.1.i)c) Smlouvy o dílo: 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb (nádrže, 
poldry apod.) společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy. Potřebné podélné profily, 
příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb (nádrže, poldry apod.) společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy jsou zahrnuty do ceny Díla. Do předpokládaného 
počtu Měrných jednotek v Položkovém výkazu činností dle nabídkové Ceny Díla se 
započítávají jednotlivé prvky společných zařízení (ks). Podélné profily budou vyhotoveny pro 
hráz i zátopu. Příčné řezy budou vyhotoveny v tělese hráze v místech výpustného zařízení, 
bezpečnostním přelivu, a v dalších 3 charakteristických místech hráze. V zátopě budou 
vyhotoveny charakteristické příčné řezy ve vzdálenosti max. 50 m. 
 
Nové znění bodu 6.3.1.i)c) Smlouvy o dílo: 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb (nádrže, 
poldry) společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy. Potřebné podélné profily, 
příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb (nádrže, poldry) společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy jsou zahrnuty do ceny Díla. Do předpokládaného 
počtu Měrných jednotek v Položkovém výkazu činností dle nabídkové Ceny Díla se 
započítávají jednotlivé prvky společných zařízení (ks). Podélné profily budou vyhotoveny pro 
hráz i zátopu. Příčné řezy budou vyhotoveny v tělese hráze v místech výpustného zařízení, 
bezpečnostním přelivu, a v dalších 3 charakteristických místech hráze. V zátopě budou 
vyhotoveny charakteristické příčné řezy ve vzdálenosti max. 50 m. 

 
2. Pro stanovení jednotného způsobu výpočtu nabídkové ceny, kterou dodavatelé uvádí 
v bodě 3.1 Návrhu smlouvy o dílo a v Položkovém výkazu činností, zadavatel zveřejňuje tuto 
informaci: 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
Dílčí ceny u položek 6.3.4 Vyhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice a 6.3.5 
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení se přičítají k hlavnímu celku 2 – Návrhové 
práce. V Položkových výkazech činností dochází k formální úpravě – posunu těchto dvou 
položek pod Hlavní celek 2 – Návrhové práce. 
 
3. Současně zadavatel stanovuje limity nabídkové ceny za 1 MJ: 

• Nabídková cena za 1 MJ u položky 6.3.4 Vyhotovení podkladů pro změnu katastrální 
hranice nesmí být vyšší než nabídková cena za 1 MJ u položky 6.2.3 Zjišťování hranic 
obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná stabilizace 
dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. 

 

• Nabídková cena za 1 MJ u položky 6.3.2.i) Aktualizace PSZ nesmí být vyšší než 
nabídková cena za 1 MJ u položky 6.3.1 Vypracování plánu společných zařízení 
(„PSZ“) 

 

• Nabídková cena za 1 MJ u položky 6.3.5 Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího 
řízení nesmí překročit limit, a to 500 Kč bez DPH za 1 MJ. 
 

Překročení stanovených limitů znamená nedodržení zadávacích podmínek, dodavatel může 
být ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
 
Termín pro podání nabídky se mění na 20. 1. 2021 v 8:30hod. 
 
V Praze dne 21. 12. 2020 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
 
v z. Ing. Ivana Kuklíková 
zástupkyně ředitele KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
 
 
 
Přílohy: 
Priloha_2a_Navrh_SoD_Jesenice_upraveno 
Priloha_2b_Navrh_SoD_Krty_upraveno 
Priloha_3a_Polozkovy_vykaz_Jesenice_upraveno 
Priloha_3b_Polozkovy_vykaz_Krty_upraveno 
 


		2020-12-21T08:46:31+0000
	Ing. Ivana Kuklíková
	Schvaluji tento dokument.




